
令和 2 年 4 月 15 日 
陸運安全協力会 会員会社 
運行管理者 殿 
 

 
昭和四日市石油(株)四日市製油所 
陸運安全協力会長 岩野 淳作 

 

 
 

陸運安全協力会パトロールの中止について 
 

平素、安全協力会の活動にご協力をいただきお礼申し上げます。 

 

陸運安全協力会では、新型コロナウィルス感染防止のため３密（密閉・密集・

密接）を避けてパトロールを実施してまいりました。 

現状は依然として新型コロナウィルス感染拡大が続いており、政府の緊急事態

宣言に続いて、愛知県は「緊急事態宣言」、岐阜県は「非常事態宣言」また三重

県は「感染拡大阻止緊急宣言」を発しています。 

当安全協力会では、感染拡大防止の観点から昭和四日市石油㈱四日市製油所に

おける陸運安全協力会パトロールを当面の期間中止することに致しました。 

会員各位においては、事情ご理解の上ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

① ４月２３日（木）よりパトロールを中止します 

② ５月の指差呼称強調週間パトロールの実施可否については製油所殿

より、別途ご連絡があります 

③ パトロールの再開時は、別途ご連絡します 

以上 

 


